
24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 200м. Женщины рек. ун. - 1.38,98 Рек.РБ  1.38,07

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена ВУЗ 

ре
зу

ль
та

т

ра
зр

яд

оч
ки

1

60
66
75
7

Машарова Ангелина
Мулярчик Кристина
Михайлова Анна
Никонова Анна

9-МозГПУ 1.44,70 1 31

2

130
133
93

135

Губенко Светлана
Урбанович Александра
Рослова Таисия
Рашкован Руслана

6-ВитГТУ 1.44,92 1 28

3

199
177
164
83

Рабкова Диана
Волова Арина
Дрозд Дарья
Костючкова Юлия

2-ГомГУ 1.45,00 1 25

4

217
203
215
214

Хильманович Александра
Афонина Вероника
Богданчук Анастасия
Жук Ирина

1-ГрГУ 1.47,06 1 22

5

106
107
126
127

Фуникова Алика
Левкина Елизавета
Сенькина Валерия
Ерашева Дарья

27-ВитГУ 1.52,53 2 20

6

174
131
134

Рогач Наталья
Осадчая Анастасия
Осадчая Екатерина 16-БГУ 1.53,03 2 18

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________

134
2

Осадчая Екатерина
Егорова Александра

7

34
28
26
31

Метлицкая Ксения
Рытикова Полина
Мальцевв Анастасия
Телюк Вероника

7-БГТУ 1.53,16 2 16

8

281
77

239
140

Казаченок Екатерина
Соколовская Александра
Балковская Юлия
Северин Вера

25-БНТУ 1.54,93 2 14

8
5
6
3

Шабуня Анастасия
Дудина Нинель
Романко Алина
Аксенова Анастасия

17-БГЭУ DQ 
(пр.170.6)

- к

Забег 1 Начало: 15:00 26.01.2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена ВУЗ

У
ча

ст
ие

Результат

Ре
ак

ци
я

2

8
5
6
3

17-БГЭУ к DQ 
(пр.170.6)

-

3

34
28
26
31

7-БГТУ к 1.53,16 2

4

174
131
134

2

16-БГУ к 1.53,03 2

Шабуня Анастасия
Дудина Нинель
Романко Алина
Аксенова Анастасия
Метлицкая Ксения
Рытикова Полина
Мальцевв Анастасия
Телюк Вероника
Рогач Наталья
Осадчая Анастасия
Осадчая Екатерина
Егорова Александра

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена ВУЗ

У
ча

ст
ие

Результат

Ре
ак

ци
я

2

106
107
126
127

27-ВитГУ к 1.52,53

3

281
77

239
140

25-БНТУ к 1.54,93

4

60
66
75
7

9-МозГПУ к 1.44,70

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена ВУЗ

У
ча

ст
ие

Ре
ак

ци
я

2

199
177
164
83

2-ГомГУ к 1.45,00

3

130
133 6-ВитГТУ к 1.44,92

Рабкова Диана
Волова Арина
Дрозд Дарья
Костючкова Юлия
Губенко Светлана
Урбанович Александра

Результат

Фуникова Алика
Левкина Елизавета
Сенькина Валерия
Ерашева Дарья
Казаченок Екатерина
Соколовская Александра
Балковская Юлия
Северин Вера
Машарова Ангелина
Мулярчик Кристина
Михайлова Анна
Никонова Анна

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________

3 133
93

135

6-ВитГТУ к 1.44,92

4

217
203
215
214

1-ГрГУ к 1.47,06

Урбанович Александра
Рослова Таисия
Рашкован Руслана
Хильманович Александра
Афонина Вероника
Богданчук Анастасия
Жук Ирина

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Женщины5000 Metres. Walk. Women рек. ун. - 21.40,35 Рек.РБ  20.37,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 275 Родькина Анастасия RODZKINA  ANASTASIYA 29.08.1994 15-МогГУ Динамо 23.34,66 КМС 31 Яновскимй, Гейченко, Корнеенко

2 267 Молчанова Наталья MALCHANAVA NATALLIA 21.09.1997 15-МогГУ РЦФВиС 23.55,08 КМС 28 Амелина, Корнеенко, Гейченко

3 12 Комель Валерия KOMEL VALERYIA 20.03.1998 23-БГУФК РЦФВиС 24.11,68 КМС 25 Хмельницкая Л.Ш., Дроздов Б.Г.

4 95 Лукашевич Ольга LUKASCHEVICH VOLHA 05.01.2000 14-БрГУ РЦФВиС 25.49,94 1 22 Лукашевич Н.Н.,Шутеев А.И.

5 85 Гнедько Екатерина HNIADZKO KATIARYNA 18.04.1999 14-БрГУ РЦФВиС 26.17,21 2 20 Сипчук Н.В.,  Гоголюк Ф.К.

6 8 Сохоневич Марина SOHANEVICH MARINA 10.11.1999 14-БрГУ РЦФВиС 28.00,04 2 18 Сипчук Н.В.,  Гоголюк Ф.К.

7 281 Мирончикова Вероника MIRONCHIKOVA VERONICA 14.10.1998 15-МогГУ СК ФПБ 29.07,20 3 16 Гейченко

Забег 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

6 275 Родькина Анастасия RODZKINA  ANASTASIYA 29.08.1994 15-МогГУ Динамо 23.34,66 к
5 267 Молчанова Наталья MALCHANAVA NATALLIA 21.09.1997 15-МогГУ РЦФВиС 23.55,08 к
7 12 Комель Валерия KOMEL VALERYIA 20.03.1998 23-БГУФК РЦФВиС 24.11,68 к
1 95 Лукашевич Ольга LUKASCHEVICH VOLHA 05.01.2000 14-БрГУ РЦФВиС 25.49,94 к
2 85 Гнедько Екатерина HNIADZKO KATIARYNA 18.04.1999 14-БрГУ РЦФВиС 26.17,21 к
3 8 Сохоневич Марина SOHANEVICH MARINA 10.11.1999 14-БрГУ РЦФВиС 28.00,04 к
4 281 Мирончикова Вероника MIRONCHIKOVA VERONICA 14.10.1998 15-МогГУ СК ФПБ 29.07,20 к

25.01.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Женщины рек. ун. - 12.41,43 Рек.РБ  11.54,62

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 275 Родькина Анастасия 29.08.1994 15-МогГУ Динамо 13.35,85 КМС 31 Яновскимй, Гейченко, Корнеенко

2 267 Молчанова Наталья 21.09.1997 15-МогГУ РЦФВиС 13.52,20 КМС 28 Амелина, Корнеенко, Гейченко

3 95 Лукашевич Ольга 05.01.2000 14-БрГУ РЦФВиС 13.55,61 КМС 25 Лукашевич Н.Н.,Шутеев А.И.
4 12 Комель Валерия 20.03.1998 23-БГУФК РЦФВиС 13.56,25 КМС 22 Хмельницкая Л.Ш., Дроздов Б.Г.

5 85 Гнедько Екатерина 18.04.1999 14-БрГУ РЦФВиС 15.22,70 2 20 Сипчук Н.В., Гоголюк Ф.К.
6 8 Сохоневич Марина 10.11.1999 14-БрГУ РЦФВиС 17.12,01 3 18 Сипчук Н.В.,  Гоголюк Ф.К.

281 Мирончикова Вероника 14.10.1998 15-МогГУ СК ФПБ DNF (спр.) - к Гейченко

Забег 1 Начало: 14:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

6 275 Родькина Анастасия 29.08.1994 15-МогГУ Динамо 13.35,85 к
4 267 Молчанова Наталья 21.09.1997 15-МогГУ РЦФВиС 13.52,20 к
1 95 Лукашевич Ольга 05.01.2000 14-БрГУ РЦФВиС 13.55,61 к
7 12 Комель Валерия 20.03.1998 23-БГУФК РЦФВиС 13.56,25 к
3 85 Гнедько Екатерина 18.04.1999 14-БрГУ РЦФВиС 15.22,70 к
5 8 Сохоневич Марина 10.11.1999 14-БрГУ РЦФВиС 17.12,01 к
2 281 Мирончикова Вероника 14.10.1998 15-МогГУ СК ФПБ DNF (спр.) к

26.01.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Женщины рек. ун. - 7,99 Рек.РБ  7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 130 Губенко Светлана 12.06.1997 6-ВитГТУ РЦФВиС 8,72 8,57 КМС 31 Гутин А.С.
2 293 Ванюк Ирина 16.12.1999 20-ВитГАВМ МСиТ 9,22 9,27 1 28 Коробейко,Карпович,Недосеков

3 253 Василькова Анастасия 04.02.1997 13-МогГУПрод РЦФВиС 9,41 9,49 1 25 Малаев В.И., Никифоров В.А.

4 174 Рогач Наталья 20.08.1998 16-БГУ РЦФВиС 9,64 9,57 1 22 Довыдько С.Л.
5 8 Шабуня Анастасия 13.01.1999 17-БГЭУ РЦФВиС 9,67 9,59 1 20 Лещукевич А.П.
6 252 Федоренко София 03.03.1999 13-МогГУПрод РЦФВиС 10,16 9,78 2 18 Малаев В.И., Никифоров В.А.

7 49 Логинова Елена 18.02.1996 23-БГУФК Буревестнник 10,22 10,03 2 16 Нарейко ТФ, Пологов ВН
8 18 Мартинович Виктория 16.03.1998 21-БГУИР РЦФВиС 12,67 - к Донской В.М. Кустов Л.П.

135 Рашкован Руслана 18.03.1997 6-ВитГТУ СКФПБ 8,73 DQ КМС к Ильюшенко, Павловский, Головнев, Козлов, Мясников

201 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СК ФПБ 8,87 КМС вк Стасюкевич Е.Ф.

Финал Начало: 13:30

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

1 252 Федоренко София 03.03.1999 13-МогГУПрод РЦФВиС 9,78 к 10,16

2 174 Рогач Наталья 20.08.1998 16-БГУ РЦФВиС 9,57 к 9,64

3 293 Ванюк Ирина 16.12.1999 20-ВитГАВМ МСиТ 9,27 к 9,22

4 130 Губенко Светлана 12.06.1997 6-ВитГТУ РЦФВиС 8,57 к 8,72

Результат                       
Пр.    Фин.

26.01.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________

5 135 Рашкован Руслана 18.03.1997 6-ВитГТУ СКФПБ DQ пр.168.7 к 8,73

6 253 Василькова Анастасия 04.02.1997 13-МогГУПрод РЦФВиС 9,49 к 9,41

7 8 Шабуня Анастасия 13.01.1999 17-БГЭУ РЦФВиС 9,59 к 9,67

8 49 Логинова Елена 18.02.1996 23-БГУФК Буревестнник 10,03 к 10,22

Забег 1 Начало: 9:30 26.01.2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

2 130 Губенко Светлана 12.06.1997 6-ВитГТУ РЦФВиС 8,72 к
3 201 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СК ФПБ 8,87 вк
5 8 Шабуня Анастасия 13.01.1999 17-БГЭУ РЦФВиС 9,67 к
4 252 Федоренко София 03.03.1999 13-МогГУПрод РЦФВиС 10,16 к
6 18 Мартинович Виктория 16.03.1998 21-БГУИР РЦФВиС 12,67 к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

2 135 Рашкован Руслана 18.03.1997 6-ВитГТУ СКФПБ 8,73 к
5 293 Ванюк Ирина 16.12.1999 20-ВитГАВМ МСиТ 9,22 к
3 253 Василькова Анастасия 04.02.1997 13-МогГУПрод РЦФВиС 9,41 к
4 174 Рогач Наталья 20.08.1998 16-БГУ РЦФВиС 9,64 к
6 49 Логинова Елена 18.02.1996 23-БГУФК Буревестнник 10,22 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Женщины60 Metres. Women рек. ун. - 7,26 Рек.РБ  7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 135 Рашкован Руслана RASHKAVAN RUSLANA 18.03.1997 6-ВитГТУ СКФПБ 7,84 7,81 КМС 31 Ильюшенко, Павловский, Головнев, Козлов, Мясников

2 83 Костючкова Юлия KASTSIUCHKOVA YULIYA 05.11.1994 2-ГомГУ СКФПБ 7,83 7,85 КМС 28 Климова, Платонов, Козлов, Геркусов

3 130 Губенко Светлана HUBENKA SVIATLANA 12.06.1997 6-ВитГТУ РЦФВиС 7,81 7,88 КМС 25 Гутин А.С.
4 3 Денько Татьяна DZIANKO TATSIANA 25.01.1999 28-БГПУ РЦФВС 7,84 7,92 КМС 22 Божко Н.И
5 2 Егорова Александра EGOROVA ALEKSANDRA 13.02.1997 16-БГУ РЦФВиС 7,97 8,03 1 20 Гурков
6 1 Крыштафович Анастасия KRYSHTAFOVICH ANASTASIA 16.03.1998 28-БГПУ РЦФВС 8,09 8,11 1 18 Трохимчик И.Ф.
7 87 Старинская Виктория STARYNSKAYA VIKTORIA 03.07.1996 14-БрГУ РЦФВиС 8,10 8,13 1 16 Хаткевич Б.Н.
8 3 Аксёнова Анастасия AKSENAVA ANASTASIYA 01.01.1997 17-БГЭУ РЦФВиС 8,12 8,18 1 14 Сафронников Л.
9 177 Волова Арина VOLOVA ARINA 23.09.1999 2-ГомГУ РЦФВиС 8,14 8,15 1 12 Бовтрель В.Л. Козлов В.Н. Геркусов А.С.

10 164 Дрозд Дарья DROZD DARYA 01.10.1996 2-ГомГУ РЦФВиС 8,19 8,17 1 10 Леонов А.Н., Трофимович И.И.

11 253 Василькова Анастасия VASILKOVA ANASTASIYA 04.02.1997 13-МогГУПрод РЦФВиС 8,38 8,36 2 8 Малаев В.И., Никифоров В.А.

12 124 Клименко Екатерина KLIMENKA KATSIARYNA 18.04.2000 БНТУ РЦФВиС 8,51 8,46 2 л Боровский В.М.
13 192 Побелян Алина PABIALIAN ALINA 15.12.1997 ГомГУ РЦФВиС 8,33 8,47 2 л Козлов В.Н., Геркусов А.С.

14 8 Шабуня Анастасия SHABUNYA NASTYA 13.01.1999 17-БГЭУ РЦФВиС 8,42 8,49 2 6 Лещукевич А.П.
15 252 Федоренко София FEDARENKA SOFIYA 03.03.1999 13-МогГУПрод РЦФВиС 8,62 8,65 2 4 Малаев В.И., Никифоров В.А.

16 20 Зосич Анастасия ZOSICH ANASTASIYA 16.06.2000 21-БГУИР РЦФВиС 8,67 8,68 3 2 Башко Н. И.
17 136 Довгаль Анастасия DOUHAL ANASTASIYA 05.06.1999 12-БГСХА РЦФВиС 8,77 3 1 Тихоненко С.А., Шуляк Ж.С.

Результат                       
Пр.   Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________

17 136 Довгаль Анастасия DOUHAL ANASTASIYA 05.06.1999 12-БГСХА РЦФВиС 8,77 3 1
18 264 Маслак Анастасия MASLAK NASTASSIA 20.01.1998 13-МогГУПрод РЦФВиС 9,01 3 1 Малахова Т.В.
19 99 Шелютина Кристина SHELYUTINA KRISTINA 19.01.2000 10-ПолесГУ РЦФВиС 9,17 1юн к Дронова В.М.
19 155 Быкова Анна BYKOVA ANNA 13.05.2000 10-ПолесГУ РЦФВиС 9,17 1юн к Дронова В.М.
21 342 Гончарова Мария HANCHAROVA MARYIA 04.07.2000 24-БГАТУ РЦФВиС 9,60 1юн к Макаревич Ю.И.

7 Никонова Анна NIKANAVA HANNA 24.02.2000 9-МозГПУ СКФПБ DNF #Н/Д к Богдан

Финал Б Начало: 17:45

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат
Ре

ак
ци

я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

3 177 Волова Арина VOLOVA ARINA 23.09.1999 2-ГомГУ РЦФВиС 8,15 к 8,14
6 164 Дрозд Дарья DROZD DARYA 01.10.1996 2-ГомГУ РЦФВиС 8,17 к 8,19
5 253 Василькова Анастасия VASILKOVA ANASTASIYA 04.02.1997 13-МогГУПрод РЦФВиС 8,36 к 8,38
1 124 Клименко Екатерина KLIMENKA KATSIARYNA 18.04.2000 БНТУ РЦФВиС 8,46 л 8,51
4 192 Побелян Алина PABIALIAN ALINA 15.12.1997 ГомГУ РЦФВиС 8,47 л 8,33
2 8 Шабуня Анастасия SHABUNYA NASTYA 13.01.1999 17-БГЭУ РЦФВиС 8,49 к 8,42
7 252 Федоренко София FEDARENKA SOFIYA 03.03.1999 13-МогГУПрод РЦФВиС 8,65 к 8,62
8 20 Зосич Анастасия ZOSICH ANASTASIYA 16.06.2000 21-БГУИР РЦФВиС 8,68 к 8,67

Финал А Начало: 17:45

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

3 135 Рашкован Руслана RASHKAVAN RUSLANA 18.03.1997 6-ВитГТУ СКФПБ 7,81 к 7,84

5 83 Костючкова Юлия KASTSIUCHKOVA YULIYA 05.11.1994 2-ГомГУ СКФПБ 7,85 к 7,83

25.01.2018

25.01.2018

4 130 Губенко Светлана HUBENKA SVIATLANA 12.06.1997 6-ВитГТУ РЦФВиС 7,88 к 7,81

6 3 Денько Татьяна DZIANKO TATSIANA 25.01.1999 28-БГПУ РЦФВС 7,92 к 7,84

7 2 Егорова Александра EGOROVA ALEKSANDRA 13.02.1997 16-БГУ РЦФВиС 8,03 к 7,97

8 1 Крыштафович Анастасия KRYSHTAFOVICH ANASTASIA 16.03.1998 28-БГПУ РЦФВС 8,11 к 8,09

2 87 Старинская Виктория STARYNSKAYA VIKTORIA 03.07.1996 14-БрГУ РЦФВиС 8,13 к 8,10

1 3 Аксёнова Анастасия AKSENAVA ANASTASIYA 01.01.1997 17-БГЭУ РЦФВиС 8,18 к 8,12

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 10:20 25.01.2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

3 130 Губенко Светлана HUBENKA SVIATLANA 12.06.1997 6-ВитГТУ РЦФВиС 7,81 к
7 1 Крыштафович Анастасия KRYSHTAFOVICH ANASTASIA 16.03.1998 28-БГПУ РЦФВС 8,09 к
6 3 Аксёнова Анастасия AKSENAVA ANASTASIYA 01.01.1997 17-БГЭУ РЦФВиС 8,12 к
2 177 Волова Арина VOLOVA ARINA 23.09.1999 2-ГомГУ РЦФВиС 8,14 к

5 264 Маслак Анастасия MASLAK NASTASSIA 20.01.1998 13-МогГУПрод РЦФВиС 9,01 к

4 99 Шелютина Кристина SHELYUTINA KRISTINA 19.01.2000 10-ПолесГУ РЦФВиС 9,17 к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

3 135 Рашкован Руслана RASHKAVAN RUSLANA18.03.1997 6-ВитГТУ СКФПБ 7,838 к
7 3 Денько Татьяна DZIANKO TATSIANA 25.01.1999 28-БГПУ РЦФВС 7,842 к
5 87 Старинская Виктория STARYNSKAYA VIKTORIA 03.07.1996 14-БрГУ РЦФВиС 8,10 к
2 164 Дрозд Дарья DROZD DARYA 01.10.1996 2-ГомГУ РЦФВиС 8,19 к
6 20 Зосич Анастасия ZOSICH ANASTASIYA 16.06.2000 21-БГУИР РЦФВиС 8,67 к
4 136 Довгаль Анастасия DOUHAL ANASTASIYA 05.06.1999 12-БГСХА РЦФВиС 8,77 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________

4 136 Довгаль Анастасия DOUHAL ANASTASIYA 05.06.1999 12-БГСХА РЦФВиС 8,77 к

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

2 83 Костючкова Юлия KASTSIUCHKOVA YULIYA 05.11.1994 2-ГомГУ СКФПБ 7,83 к
5 2 Егорова Александра EGOROVA ALEKSANDRA 13.02.1997 16-БГУ РЦФВиС 7,97 к
4 253 Василькова Анастасия VASILKOVA ANASTASIYA 04.02.1997 13-МогГУПрод РЦФВиС 8,38 к
6 342 Гончарова Мария HANCHAROVA MARYIA 04.07.2000 24-БГАТУ РЦФВиС 9,60 к
3 7 Никонова Анна NIKANAVA HANNA 24.02.2000 9-МозГПУ СКФПБ DNF к

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

2 192 Побелян Алина PABIALIAN ALINA 15.12.1997 ГомГУ РЦФВиС 8,33 л
5 8 Шабуня Анастасия SHABUNYA NASTYA 13.01.1999 17-БГЭУ РЦФВиС 8,42 к
6 124 Клименко Екатерина KLIMENKA KATSIARYNA 18.04.2000 БНТУ РЦФВиС 8,51 л
4 252 Федоренко София FEDARENKA SOFIYA 03.03.1999 13-МогГУПрод РЦФВиС 8,62 к
3 155 Быкова Анна BYKOVA ANNA 13.05.200010-ПолесГУ РЦФВиС 9,17 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Женщины рек. ун. - 23,44 Рек.РБ  22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 83 Костючкова Юлия 05.11.1994 2-ГомГУ СКФПБ 25,32 25,10 КМС 31 Климова, Платонов, Козлов, Геркусов

2 75 Михайлова Анна 29.03.1998 9-МозГПУ МСиТ 25,59 25,45 КМС 28 Добровицкая, Богдан
3 84 Рапеко Яна 23.03.1998 14-БрГУ РЦФВиС 26,39 26,07 1 25 Хаткевич Б.Н.
4 133 Урбанович Александра 18.06.1996 6-ВитГТУ РЦФВиС 26,11 26,32 1 22 Головнев А.Г., Мусатов А.Г.

5 2 Егорова Александра 13.02.1997 16-БГУ РЦФВиС 26,70 26,64 1 20 Гурков
6 177 Волова Арина 23.09.1999 2-ГомГУ РЦФВиС 27,20 27,45 1 18 Бовтрель В.Л. Козлов В.Н. Геркусов А.С.

7 191 Новикова Юлия 22.10.1996 19-БТЭУПК РЦФВиС 27,37 27,74 1 16 Козлов В.Н.
8 7 Никонова Анна 24.02.2000 9-МозГПУ СКФПБ 27,24 33,18 1 14 Богдан
9 3 Аксёнова Анастасия 01.01.1997 17-БГЭУ РЦФВиС 27,69 2 12 Сафронников Л.

10 124 Клименко Екатерина 18.04.2000 БНТУ РЦФВиС 27,87 2 л Боровский В.М.
11 192 Побелян Алина 15.12.1997 ГомГУ РЦФВиС 28,43 2 л Козлов В.Н., Геркусов А.С.

12 106 Фуникова Алика 04.03.1998 27-ВитГУ РЦФВС 28,84 2 10 Бабаев Н.А.
13 136 Довгаль Анастасия 05.06.1999 12-БГСХА РЦФВиС 29,29 3 8 Тихоненко С.А., Шуляк Ж.С.

14 4 Кузнецова Анна 11.09.1999 28-БГПУ РЦФВС 29,43 3 6 Говор А.Н.
15 32 Полонская Алина 04.01.1999 7-БГТУ РЦФВиС 29,61 3 4 Супрун Т.В.
16 20 Зосич Анастасия 16.06.2000 21-БГУИР РЦФВиС 29,64 3 2 Башко Н. И.
17 131 Осадчая Анастасия 18.05.1999 16-БГУ РЦФВиС 29,70 3 1 Суббота, Макаревич
18 134 Осадчая Екатерина 18.05.1999 16-БГУ РЦФВиС 30,10 3 1 Суббота, Макаревич
19 264 Маслак Анастасия 20.01.1998 13-МогГУПрод РЦФВиС 30,53 3 1 Малахова Т.В.

Результат                       
Пр.   Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________

19 264 Маслак Анастасия 20.01.1998 13-МогГУПрод РЦФВиС 30,53 3 1 Малахова Т.В.
20 342 Гончарова Мария 04.07.2000 24-БГАТУ РЦФВиС 31,67 1юн к Макаревич Ю.И.
21 99 Шелютина Кристина 19.01.2000 10-ПолесГУ РЦФВиС 31,78 1юн к Дронова В.М.

3 Денько Татьяна 25.01.1999 28-БГПУ РЦФВС DNF (спр.) #Н/Д к Божко Н.И
1 Крыштафович Анастасия 16.03.1998 28-БГПУ РЦФВС DNF (спр.) #Н/Д к Трохимчик И.Ф.

142 Алисиевич Мария 06.01.1999 ГомГУ РЦФВиС DNS #Н/Д л Платонов В.В., Трофимович И.И.

275 Титова Екатерина 12.08.1998 МогГУПрод РЦФВиС DNS #Н/Д вк Малахова Т.В.

Финал Б Начало: 13:10

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

1 191 Новикова Юлия 22.10.1996 19-БТЭУПК РЦФВиС 27,74 к 27,37
2 7 Никонова Анна 24.02.2000 9-МозГПУ СКФПБ 33,18 к 27,24
3 2 Егорова Александра 13.02.1997 16-БГУ РЦФВиС 26,64 к 26,70
4 177 Волова Арина 23.09.1999 2-ГомГУ РЦФВиС 27,45 к 27,20

Финал А Начало: 13:10

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

1 84 Рапеко Яна 23.03.1998 14-БрГУ РЦФВиС 26,07 к 26,39

2 133 Урбанович Александра 18.06.1996 6-ВитГТУ РЦФВиС 26,32 к 26,11

3 83 Костючкова Юлия 05.11.1994 2-ГомГУ СКФПБ 25,10 к 25,32

4 75 Михайлова Анна 29.03.1998 9-МозГПУ МСиТ 25,45 к 25,59
Забег 1 Начало: 10:05 26.01.2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

26.01.2018

26.01.2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 192 Побелян Алина 15.12.1997 ГомГУ РЦФВиС 28,43 л
3 3 Денько Татьяна 25.01.1999 28-БГПУ РЦФВС DNF (спр.) к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 2 Егорова Александра 13.02.1997 16-БГУ РЦФВиС 26,70 к
4 7 Никонова Анна 24.02.2000 9-МозГПУ СКФПБ 27,24 к
2 136 Довгаль Анастасия 05.06.1999 12-БГСХА РЦФВиС 29,29 к

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 133 Урбанович Александра 18.06.1996 6-ВитГТУ РЦФВиС 26,11 к

4 191 Новикова Юлия 22.10.1996 19-БТЭУПК РЦФВиС 27,37 к

2 275 Титова Екатерина 12.08.1998 МогГУПрод РЦФВиС DNS вк

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 83 Костючкова Юлия 05.11.1994 2-ГомГУ СКФПБ 25,32 к

4 124 Клименко Екатерина 18.04.2000 БНТУ РЦФВиС 27,87 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________

4 124 Клименко Екатерина 18.04.2000 БНТУ РЦФВиС 27,87 л

2 99 Шелютина Кристина 19.01.2000 10-ПолесГУ РЦФВиС 31,78 к

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 75 Михайлова Анна 29.03.1998 9-МозГПУ МСиТ 25,59 к

2 20 Зосич Анастасия 16.06.2000 21-БГУИР РЦФВиС 29,64 к

4 1 Крыштафович Анастасия 16.03.1998 28-БГПУ РЦФВС DNF (спр.) к

Забег 6

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 177 Волова Арина 23.09.1999 2-ГомГУ РЦФВиС 27,20 к

4 134 Осадчая Екатерина 18.05.1999 16-БГУ РЦФВиС 30,10 к

2 264 Маслак Анастасия 20.01.1998 13-МогГУПрод РЦФВиС 30,53 к

Забег 7

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 3 Аксёнова Анастасия 01.01.1997 17-БГЭУ РЦФВиС 27,69 к

4 32 Полонская Алина 04.01.1999 7-БГТУ РЦФВиС 29,61 к

2 342 Гончарова Мария 04.07.2000 24-БГАТУ РЦФВиС 31,67 к2 342 Гончарова Мария 04.07.2000 24-БГАТУ РЦФВиС 31,67 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 8

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 84 Рапеко Яна 23.03.1998 14-БрГУ РЦФВиС 26,39 к

2 106 Фуникова Алика 04.03.1998 27-ВитГУ РЦФВС 28,84 к

4 4 Кузнецова Анна 11.09.1999 28-БГПУ РЦФВС 29,43 к

Забег 9

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 131 Осадчая Анастасия 18.05.1999 16-БГУ РЦФВиС 29,70 к
3 142 Алисиевич Мария 06.01.1999 ГомГУ РЦФВиС DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Жен. 400 Metres. Women рек. ун. - 54,00 Рек.РБ  50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат 

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 66 Мулярчик Кристина MULIARCHYK KRYSTSINA 23.12.1997 9-МозГПУ СКФПБ 55,99 КМС 31 Богдан, Никитенкова

2 217 Хильманович Александра KHILMANOVICH ALIAKSANDRA 14.12.1996 1-ГрГУ Динамо 58,38 1 28 Вершинин Л.Л., Борсук В.А.

3 133 Урбанович Александра URBANOVICH ALIAKSANDRA 18.06.1996 6-ВитГТУ РЦФВиС 58,46 1 25 Головнев А.Г., Мусатов А.Г.

4 140 Северин Вера SEVIARYN VERA 02.12.1996 25-БНТУ РЦФВиС 58,93 1 22 Духнова Н.С.

5 84 Рапеко Яна RAPEKA YANINA 23.03.1998 14-БрГУ РЦФВиС 59,05 1 20 Хаткевич Б.Н.

6 203 Афонина Вероника AFONINA VERANIKA 07.10.1999 1-ГрГУ МСиТ 59,38 1 18 Зарецкий П.С.

7 16 Новицкая Алина NAVITSKAYA ALINA 06.09.1999 23-БГУФК РЦФВиС 1.01,01 1 л Башко Н.И.

8 34 Метлицкая Ксения MIATLITSKAYA KSENIYA 23.10.1997 7-БГТУ РЦФВиС 1.01,29 1 16 Цыбульский М.М.

9 107 Левкина Елизавета LEUKINA LIZAVETA 26.07.1997 27-ВитГУ СК ФПБ 1.01,70 1 14 Виницкая Е.Н., Максак Ю.В.

10 60 Машарова Ангелина MASHARAVA ANHELINA 23.12.1999 9-МозГПУ СКФПБ 1.02,42 2 12 Богдан

11 191 Новикова Юлия NOVIKAVA YULIA 22.10.1996 19-БТЭУПК РЦФВиС 1.02,63 2 10 Козлов В.Н.

12 31 Телюк Вероника TSIALIUK VERANIKA 02.06.1998 7-БГТУ РЦФВиС 1.03,67 2 8 Супрун Т.В.

13 106 Фуникова Алика FUNIKAVA ALIKA 04.03.1998 27-ВитГУ РЦФВС 1.04,62 2 6 Бабаев Н.А.

14 28 Рытикова Полина RYTSIKAVA PALINA 28.07.1997 7-БГТУ РЦФВиС 1.06,20 2 4 Чипизубов А.В.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь _________________________                              
_______________________________

15 131 Осадчая Анастасия OSADCHAYA ANASTASIYA 18.05.1999 16-БГУ РЦФВиС 1.06,50 3 2 Суббота, Макаревич

16 134 Осадчая Екатерина OSADCHAYA EKATERINA 18.05.1999 16-БГУ РЦФВиС 1.06,61 3 1 Суббота, Макаревич

17 4 Кузнецова Анна KUZNIATSOVA HANNA 11.09.1999 28-БГПУ РЦФВС 1.07,15 3 1 Говор А.Н.

18 679 Жлоба Анастасия ZHLOBA ANASTASIYA 29.06.1999 26-БГАС РЦФВиС 1.16,05 1юн к Казаченко Т.П.

19 186 Янушкевич Наталья YANUSHKEVICH NATALYA 09.10.1997 26-БГАС РЦФВиС 1.17,85 2юн к Казаченко Т.П.
182 Солодкая Дарья SALODKAYA DARYA 21.03.1999 Могилевская РЦФВиС 1.00,29 1 вк Мазалева И.В ,Юденков С.А.,Киценко А.И.

275 Титова Екатерина TSITOVA KATSIARYNA 12.08.1998 МогГУПрод РЦФВиС 1.01,81 1 вк Малахова Т.В.

Забег 1 Начало: 12:10 25.01.2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 182 Солодкая Дарья SALODKAYA DARYA 21.03.1999 Могилевская РЦФВиС 1.00,29 вк

2 28 Рытикова Полина RYTSIKAVA PALINA 28.07.1997 7-БГТУ РЦФВиС 1.06,20 к

3 134 Осадчая Екатерина OSADCHAYA EKATERINA 18.05.1999 16-БГУ РЦФВиС 1.06,61 к
Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 34 Метлицкая Ксения MIATLITSKAYA KSENIYA 23.10.1997 7-БГТУ РЦФВиС 1.01,29 к

3 131 Осадчая Анастасия OSADCHAYA ANASTASIYA 18.05.1999 16-БГУ РЦФВиС 1.06,50 к
2 186 Янушкевич Наталья YANUSHKEVICH NATALYA 09.10.1997 26-БГАС РЦФВиС 1.17,85 к

Забег 3Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 84 Рапеко Яна RAPEKA YANINA 23.03.1998 14-БрГУ РЦФВиС 59,05 к

2 60 Машарова Ангелина MASHARAVA ANHELINA 23.12.1999 9-МозГПУ СКФПБ 1.02,42 к

3 106 Фуникова Алика FUNIKAVA ALIKA 04.03.1998 27-ВитГУ РЦФВС 1.04,62 к
Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 140 Северин Вера SEVIARYN VERA 02.12.1996 25-БНТУ РЦФВиС 58,93 к

3 203 Афонина Вероника AFONINA VERANIKA 07.10.1999 1-ГрГУ МСиТ 59,38 к

2 107 Левкина Елизавета LEUKINA LIZAVETA 26.07.1997 27-ВитГУ СК ФПБ 1.01,70 к
Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 66 Мулярчик Кристина MULIARCHYK KRYSTSINA 23.12.1997 9-МозГПУ СКФПБ 55,99 к

4 217 Хильманович Александра KHILMANOVICH ALIAKSANDRA 14.12.1996 1-ГрГУ Динамо 58,38 к

2 133 Урбанович Александра URBANOVICH ALIAKSANDRA 18.06.1996 6-ВитГТУ РЦФВиС 58,46 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь _________________________                              
_______________________________



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 6

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 191 Новикова Юлия NOVIKAVA YULIA 22.10.1996 19-БТЭУПК РЦФВиС 1.02,63 к

2 31 Телюк Вероника            TSIALIUK VERANIKA 02.06.1998 7-БГТУ РЦФВиС 1.03,67 к

4 679 Жлоба Анастасия ZHLOBA ANASTASIYA 29.06.1999 26-БГАС РЦФВиС 1.16,05 к
Забег 7

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 16 Новицкая Алина NAVITSKAYA ALINA 06.09.1999 23-БГУФК РЦФВиС 1.01,01 л

4 275 Титова Екатерина TSITOVA KATSIARYNA 12.08.1998 МогГУПрод РЦФВиС 1.01,81 вк

2 4 Кузнецова Анна KUZNIATSOVA HANNA 11.09.1999 28-БГПУ РЦФВС 1.07,15 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь _________________________                              
_______________________________

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь _________________________                              
_______________________________



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Женщины рек. ун. - 2.05,62 Рек.РБ  1.59,1

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 140 Северин Вера 02.12.1996 25-БНТУ РЦФВиС 2.13,78 КМС 31 Духнова Н.С.
2 217 Хильманович Александра 14.12.1996 1-ГрГУ Динамо 2.15,56 КМС 28 Вершинин Л.Л., Борсук В.А.
3 175 Зборовская Юлия 20.01.1999 9-МозГПУ РЦФВиС 2.19,77 1 25 Карпов
4 34 Метлицкая Ксения 23.10.1997 7-БГТУ РЦФВиС 2.19,93 1 22 Цыбульский М.М.
5 60 Машарова Ангелина 23.12.1999 9-МозГПУ СКФПБ 2.23,11 1 20 Богдан
6 203 Афонина Вероника 07.10.1999 1-ГрГУ МСиТ 2.24,44 1 18 Зарецкий П.С.
7 77 Соколовская Александра 05.02.1998 25-БНТУ РЦФВиС 2.25,52 1 16 Боровский В.М.
8 107 Левкина Елизавета 26.07.1997 27-ВитГУ СК ФПБ 2.25,90 1 14 Виницкая Е.Н., Максак Ю.В.
9 31 Телюк Вероника 02.06.1998 7-БГТУ РЦФВиС 2.35,39 2 12 Супрун Т.В.

10 28 Рытикова Полина 28.07.1997 7-БГТУ РЦФВиС 2.35,40 2 10 Чипизубов А.В.
11 91 Герасимович Марина 14.06.1997 16-БГУ РЦФВиС 2.40,26 3 8 Довыдько С.Л.
12 115 Липская Виктория 03.03.2000 10-ПолесГУ РЦФВиС 2.43,68 3 6 Дронова В.М.
13 186 Янушкевич Наталья 09.10.1997 26-БГАС РЦФВиС 3.16,51 2юн к Казаченко Т.П.

1 Юденкова Алина 17.05.2000 17-БГЭУ РЦФВиС DNF  - к Юсковец Е.И.
61 Лосева Анастасия 10.03.2000 11-БРУ РЦФВиС DNF (спр.) - к Писаренко В.Ф.
31 Климчук Карина 12.11.1999 24-БГАТУ РЦФВиС DNF (спр.) - к Макаревич Ю.И.

679 Жлоба Анастасия 29.06.1999 26-БГАС РЦФВиС DNS - к Казаченко Т.П.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________

679 Жлоба Анастасия 29.06.1999 26-БГАС РЦФВиС DNS - к Казаченко Т.П.
22 Яблонская Виктория 27.12.1996 24-БГАТУ РЦФВиС DNS - к Навицкий И.А.

187 Андреева Анастасия 14.03.2000 Могилевская МСиТ 2.14,79 КМС вк Ильинчик В.А.,Юденков С.А.,Киценко А.И.

Забег 1 Начало: 11:55 26.01.2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

4 107 Левкина Елизавета 26.07.1997 27-ВитГУ СК ФПБ 2.25,90 к
1 115 Липская Виктория 03.03.2000 10-ПолесГУ РЦФВиС 2.43,68 к
2 61 Лосева Анастасия 10.03.2000 11-БРУ РЦФВиС DNF (спр.) к
5 31 Климчук Карина 12.11.1999 24-БГАТУ РЦФВиС DNF (спр.) к
3 1 Юденкова Алина 17.05.2000 17-БГЭУ РЦФВиС DNF  к
6 679 Жлоба Анастасия 29.06.1999 26-БГАС РЦФВиС DNS к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 31 Телюк Вероника            02.06.1998 7-БГТУ РЦФВиС 2.35,39 к
2 28 Рытикова Полина 28.07.1997 7-БГТУ РЦФВиС 2.35,40 к
4 91 Герасимович Марина 14.06.1997 16-БГУ РЦФВиС 2.40,26 к
6 186 Янушкевич Наталья 09.10.1997 26-БГАС РЦФВиС 3.16,51 к
5 22 Яблонская Виктория 27.12.1996 24-БГАТУ РЦФВиС DNS к

Забег 3Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

5 140 Северин Вера 02.12.1996 25-БНТУ РЦФВиС 2.13,78 к
7 187 Андреева Анастасия 14.03.2000 Могилевская МСиТ 2.14,79 вк
1 217 Хильманович Александра 14.12.1996 1-ГрГУ Динамо 2.15,56 к
4 175 Зборовская Юлия 20.01.1999 9-МозГПУ РЦФВиС 2.19,77 к
8 34 Метлицкая Ксения 23.10.1997 7-БГТУ РЦФВиС 2.19,93 к
3 60 Машарова Ангелина 23.12.1999 9-МозГПУ СКФПБ 2.23,11 к
2 203 Афонина Вероника 07.10.1999 1-ГрГУ МСиТ 2.24,44 к
6 77 Соколовская Александра 05.02.1998 25-БНТУ РЦФВиС 2.25,52 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Женщины1500 Metres. Women рек. ун. - 4.16,86 Рек.РБ  4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 271 Савина Нина SAVINA  NINA 21.07.1993 15-МогГУ Динамо/СК ФПБ 4.33,49 КМС 31 Волкова, Салсанов
2 134 Максимова Анна MAKSIMAVA НANNA 26.11.1993 6-ВитГТУ РЦФВиС 4.40,49 1 28 Букавец А.А.
3 239 Балковская Юля BALKOUSKAYA YULIA 21.04.1996 25-БНТУ РЦФВиС 4.41,91 1 25 Родичев А.О
4 86 Родеюк Карина RODEYUK KARINA 21.04.1997 14-БрГУ РЦФВиС 4.43,34 1 22 Шутеев А.И.
5 77 Соколовская Александра SAKALOUSKAYA ALIAKSANDRA 05.02.1998 25-БНТУ РЦФВиС 4.48,35 1 20 Боровский В.М.
6 175 Зборовская Юлия ZBAROVSKAYA YULIYA 20.01.1999 9-МозГПУ РЦФВиС 4.49,89 1 18 Карпов
7 91 Герасимович Марина GERASIMOVICH MARINA 14.06.1997 16-БГУ РЦФВиС 5.33,42 3 16 Довыдько С.Л.
8 112 Липская Варвара LIPSKAYA VARVARA 03.03.2000 10-ПолесГУ РЦФВиС 5.42,25 1юн к Дронова В.М.
9 115 Липская Виктория LIPSKAYA VIKTORIYA 03.03.2000 10-ПолесГУ РЦФВиС 5.44,86 1юн к Дронова В.М.

10 8 Ковальчук Анастасия KAVALCHUK NASTASSIA 01.06.1999 4-МогИМВД Динамо 6.13,20 2юн к Ревин Д.А.
9 Маслак Кристина MASLAK KRYSTSINA 19.04.1999 4-МогИМВД Динамо DNF - к Ревин Д.А.

31 Климчук Карина KLIMCHUK KARYNA 12.11.1999 24-БГАТУ РЦФВиС DNF - к Макаревич Ю.И.
181 Ревотюк Светлана REVATSIUK SVIATLANA 26.03.1998 Могилевская РЦФВиС 4.43,81 1 вк Новик, Киценко, Юденков
121 Паферова Анна Paferava Hanna 10.02.1999 Могилевская РЦФВиС 4.47,82 1 вк Фролова, Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:40

У
ча

ст
ие

25.01.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

8 271 Савина Нина SAVINA  NINA 21.07.1993 15-МогГУ Динамо/СК ФПБ 4.33,49 к
3 134 Максимова Анна MAKSIMAVA НANNA 26.11.1993 6-ВитГТУ РЦФВиС 4.40,49 к

11 239 Балковская Юля BALKOUSKAYA YULIA 21.04.1996 25-БНТУ РЦФВиС 4.41,91 к
7 86 Родеюк Карина RODEYUK KARINA 21.04.1997 14-БрГУ РЦФВиС 4.43,34 к

14 181 Ревотюк Светлана REVATSIUK SVIATLANA 26.03.1998 Могилевская РЦФВиС 4.43,81 вк
13 121 Паферова Анна Paferava Hanna 10.02.1999 Могилевская РЦФВиС 4.47,82 вк
12 77 Соколовская Александра SAKALOUSKAYA ALIAKSANDRA 05.02.1998 25-БНТУ РЦФВиС 4.48,35 к
4 175 Зборовская Юлия ZBAROVSKAYA YULIYA 20.01.1999 9-МозГПУ РЦФВиС 4.49,89 к
9 91 Герасимович Марина GERASIMOVICH MARINA 14.06.1997 16-БГУ РЦФВиС 5.33,42 к
6 112 Липская Варвара LIPSKAYA VARVARA 03.03.2000 10-ПолесГУ РЦФВиС 5.42,25 к
5 115 Липская Виктория LIPSKAYA VIKTORIYA 03.03.2000 10-ПолесГУ РЦФВиС 5.44,86 к
2 8 Ковальчук Анастасия KAVALCHUK NASTASSIA 01.06.1999 4-МогИМВД Динамо 6.13,20 к
1 9 Маслак Кристина MASLAK KRYSTSINA 19.04.1999 4-МогИМВД Динамо DNF к

10 31 Климчук Карина KLIMCHUK KARYNA 12.11.1999 24-БГАТУ РЦФВиС DNF к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров с/п. Женщины2000 Metres Steeplechase. Women рек. ун. - 6.11,45 Рек.РБ  6.11,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 139 Гошко Алёна HASHKO ALENA 10.12.1995 6-ВитГТУ РЦФВиС 7.37,19 3 31 Мусатов А.Г.
2 61 Лосева Анастасия LOSEVA ANASTASIYA 10.03.2000 11-БРУ РЦФВиС 8.24,51 1юн к Писаренко В.Ф.

173 Шабанова Татьяна SHABANOVA TATSIANA 20.03.1998 Могилевская РЦФВиС 6.28,29 КМС вк Салсанов А.Б.
122 Борисенко Елена Barysenka Alena 10.08.1996 Могилевская МСиТ 6.35,87 КМС вк Турчин,Юденков,Киценко

Забег 1 Начало: 17:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 173 Шабанова Татьяна SHABANOVA TATSIANA 20.03.1998 Могилевская РЦФВиС 6.28,29 вк
3 122 Борисенко Елена Barysenka Alena 10.08.1996 Могилевская МСиТ 6.35,87 вк
1 139 Гошко Алёна HASHKO ALENA 10.12.1995 6-ВитГТУ РЦФВиС 7.37,19 к
2 61 Лосева Анастасия LOSEVA ANASTASIYA 10.03.2000 11-БРУ РЦФВиС 8.24,51 к

25.01.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Женщины рек. ун. - 9.14,40 Рек.РБ  8.48,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 271 Савина Нина 21.07.1993 15-МогГУ Динамо/СК ФПБ  9.46,02 КМС 31 Волкова, Салсанов
2 86 Родеюк Карина 21.04.1997 14-БрГУ РЦФВиС  9.53,52 КМС 28 Шутеев А.И.
3 134 Максимова Анна 26.11.1993 6-ВитГТУ РЦФВиС 10.07,13 1 25 Букавец А.А.
4 239 Балковская Юля 21.04.1996 25-БНТУ РЦФВиС 10.20,97 1 22 Родичев А.О
5 139 Гошко Алёна 10.12.1995 6-ВитГТУ РЦФВиС 11.19,43 2 20 Мусатов А.Г.
6 112 Липская Варвара 03.03.2000 10-ПолесГУ РЦФВиС 13.02,93 1юн к Дронова В.М.

Пересова Александра 30.03.1990 24-БГАТУ РЦФВиС DNS - к РимашевскийА.Ф, НавицкийИ.А.

Ревотюк Светлана 26.03.1998 Могилевская РЦФВиС DNS - вк Новик, Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 12:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

5 271 Савина Нина 21.07.1993 15-МогГУ Динамо/СК ФПБ  9.46,02 к
4 86 Родеюк Карина 21.04.1997 14-БрГУ РЦФВиС  9.53,52 к
3 134 Максимова Анна 26.11.1993 6-ВитГТУ РЦФВиС 10.07,13 к
7 239 Балковская Юля 21.04.1996 25-БНТУ РЦФВиС 10.20,97 к
1 139 Гошко Алёна 10.12.1995 6-ВитГТУ РЦФВиС 11.19,43 к
2 112 Липская Варвара 03.03.2000 10-ПолесГУ РЦФВиС 13.02,93 к
6 14 Пересова Александра 30.03.1990 24-БГАТУ РЦФВиС DNS к

26.01.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________

6 14 Пересова Александра 30.03.1990 24-БГАТУ РЦФВиС DNS к
8 181 Ревотюк Светлана 26.03.1998 Могилевская РЦФВиС DNS вк

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________Секретарь 
_________________________                              _______________________________



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. ЖенщиныTriple Jump.  Women рек. ун. - 14,19м Рек.РБ  14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 180 Малoфеева Александра MALAFEYEVA ALIAKSANDRA 12.09.1998 23-БГУФК РЦФВиС 12,91 КМС 31 Шагун В.В.
2 32 Позднякова Анастасия PAZDNIAKOUA NASTASSIA 17.09.1998 28-БГПУ РЦФВС 12,89 1 28 Трохимчик И.Ф.
3 162 Леонова Анастасия LIAVONOVA NASTASSIA 06.04.1994 2-ГомГУ Динамо 12,76 1 25 Ковалев, Леонов А.Н.
4 26 Мальцева Анастасия MALTSAVA ANASTASIYA 08.04.1999 7-БГТУ РЦФВиС 11,89 2 22 Шуляк, Шагун В.В.
5 204 Батогова Дарья BATAHOVA DARYA 25.07.2000 1-ГрГУ Динамо 11,72 2 20 Борсук В.А.
6 19 Барашко Виктория BARASHKA VIKTORYIA 07.05.2000 21-БГУИР РЦФВиС 11,56 2 18 Шуляк, Шагун В.В.

59 Поштавцова Мария PASHTAUTSOVA VARYIA 06.10.1996 БГУФК РЦФВиС NM #Н/Д л Сафронов В.А.

Начало: 9:45

1 2 3 4 5 6

к 204 Батогова Дарья BATAHOVA DARYA 25.07.2000 1-ГрГУ Динамо х 11,41 11,72 х 11,56 11,60

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Попытка

25.01.2018

к 162 Леонова Анастасия LIAVONOVA NASTASSIA 06.04.1994 2-ГомГУ Динамо 12,52 12,72 12,76 х 12,51 12,41
к 26 Мальцева Анастасия MALTSAVA ANASTASIYA 08.04.1999 7-БГТУ РЦФВиС 11,67 - х - - 11,89
л 59 Поштавцова Мария PASHTAUTSOVA VARYIA 06.10.1996 БГУФК РЦФВиС х х х х х х
к 19 Барашко Виктория BARASHKA VIKTORYIA 07.05.2000 21-БГУИР РЦФВиС 11,56 х 11,51 11,35 11,50 11,32
к 180 Малoфеева Александра MALAFEYEVA ALIAKSANDRA 12.09.1998 23-БГУФК РЦФВиС х х 12,63 12,54 12,70 12,91
к 32 Позднякова Анастасия PAZDNIAKOUA NASTASSIA 17.09.1998 28-БГПУ РЦФВС х х 12,82 12,89 - -



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Женщины рек. ун. - 6,70м Рек.РБ  7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 14 Метельская Анастасия 16.03.1995 16-БГУ РЦФВиС 6,05 КМС 31
2 214 Жук Ирина 26.01.1993 1-ГрГУ СКФПБ 5,80 1 28
3 180 Малофеева Александра 12.09.1998 23-БГУФК РЦФВиС 5,70 1 25
4 26 Мальцева Анастасия 08.04.1999 7-БГТУ РЦФВиС 5,58 1 22
5 162 Леонова Анастасия 06.04.1994 2-ГомГУ Динамо 5,55 1 20
6 32 Позднякова Анастасия 17.09.1998 28-БГПУ РЦФВС 5,54 1 18
7 293 Ванюк Ирина 16.12.1999 20-ВитГАВМ МСиТ 5,27 2 16
8 90 Бондарчук Наталья 13.10.1996 2-ГомГУ РЦФВиС 5,23 2 14
9 59 Поштавцова Мария 06.10.1996 БГУФК РЦФВиС 5,17 2 л

10 164 Дрозд Дарья 01.10.1996 2-ГомГУ РЦФВиС 5,09 3 12
11 19 Барашко Виктория 07.05.2000 21-БГУИР РЦФВиС 4,94 3 10
12 208 Свистун Александра 16.02.1999 1-ГрГУ МСиТ 4,71 3 8
13 5 Дудина Нинель 13.05.2000 17-БГЭУ РЦФВиС 4,36 1юн к

204 Батогова Дарья 25.07.2000 1-ГрГУ Динамо NM #Н/Д к
94 Сивенко Мария 30.11.1993 6-ВитГТУ РЦФВиС DNS #Н/Д к

Начало: 10:00

Тренер

У
ча

ст
ие Попытка

26.01.2018

Чурило, Шагун
Ковальчук Ю.Г.
Шагун В.В.
Шуляк, Шагун В.В.
Ковалев, Леонов А.Н.
Трохимчик И.Ф.

Ковальчук Ю.Г.  Стасюкевич Е.Ф.

Нарейко Т.Ф.
Борсук В.А.
Фомичев, Шур, Барановский

Коробейко В.С., Карпович Л.А., Недосеков Ю.В.

Ковалев В.И., Геркусов А.С.

Сафронов В.А.
Леонов А.Н., Трофимович И.И.

Шуляк, Шагун В.В.

1 2 3 4 5 6

к 214 Жук Ирина 26.01.1993 1-ГрГУ СКФПБ 5,38 5,57 5,78 5,62 5,76 5,80
к 90 Бондарчук Наталья 13.10.1996 2-ГомГУ РЦФВиС 4,99 5,15 5,23 5,23 5,18 х
к 94 Сивенко Мария 30.11.1993 6-ВитГТУ РЦФВиС DNS
к 5 Дудина Нинель 13.05.2000 17-БГЭУ РЦФВиС 4,24 4,27 4,36
к 180 Малофеева Александра 12.09.1998 23-БГУФК РЦФВиС х 5,54 5,55 х 5,70 5,65
к 208 Свистун Александра 16.02.1999 1-ГрГУ МСиТ 4,71 4,65 4,54
к 164 Дрозд Дарья 01.10.1996 2-ГомГУ РЦФВиС х 5,09 4,96
к 26 Мальцева Анастасия 08.04.1999 7-БГТУ РЦФВиС 5,58 5,58 х 4,28 5,50 х
к 293 Ванюк Ирина 16.12.1999 20-ВитГАВМ МСиТ 5,27 5,21 5,06 х 5,15 5,26
л 59 Поштавцова Мария 06.10.1996 БГУФК РЦФВиС х х 5,17
к 204 Батогова Дарья 25.07.2000 1-ГрГУ Динамо х х х
к 162 Леонова Анастасия 06.04.1994 2-ГомГУ Динамо 5,16 х 5,55 5,15 5,42 х
к 14 Метельская Анастасия 16.03.1995 16-БГУ РЦФВиС 5,90 5,95 6,05 5,83 4,84 5,85
к 19 Барашко Виктория 07.05.2000 21-БГУИР РЦФВиС х 3,64 4,94
к 32 Позднякова Анастасия 17.09.1998 28-БГПУ РЦФВС х х 5,35 5,54 х 5,50

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Попытка



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. ЖенщиныShot Put. Women рек. ун. - 18,66м Рек.РБ  21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 35 Пасечник Елена PASECHNIK ALENA 17.04.1995 23-БГУФК РЦФВиС 17,44 МС 31
2 170 Колб Виктория KOLB VIKTORYIA 26.10.1993 9-МозГПУ РЦФВиС 17,10 МС 28
3 207 Тучковская Каролина TUCHKOUSKAYA KARALINA 13.01.1999 1-ГрГУ МСиТ 13,60 1 25
4 122 Сикорская Мария SIKORSKAYA MARYIA 22.08.2000 6-ВитГТУ РЦФВиС 13,14 1 22
5 279 Алексиевич Анна ALEKSIYEVICH  HANNA 28.07.1997 15-МогГУ МСиТ 11,58 2 20
6 272 Цапик Надежда TSAPIK NADZEYA 05.01.1998 МогГУ СК ФПБ 11,03 2 л
7 251 Агеева Екатерина AHEYEVA KATSIARYNA 16.07.1998 МГУ РЦФВиС 10,55 2 л
8 111 Малиновская Ирина MALINOUSKAYA IRYNA 05.11.1998 27-ВитГУ МСиТ 10,30 2 18
9 155 Быкова Анна BYKOVA ANNA 13.05.2000 10-ПолесГУ РЦФВиС 8,70 3 16

283 Филончик Полина FILONCHIK POLINA 14.05.1997 МогГУ МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

к 279 Алексиевич Анна ALEKSIYEVICH  HANNA 28.07.1997 15-МогГУ МСиТ х 11,58 х х 11,48 х
к 207 Тучковская Каролина TUCHKOUSKAYA KARALINA 13.01.1999 1-ГрГУ МСиТ х 13,60 12,86 х 13,44 13,31
к 122 Сикорская Мария SIKORSKAYA MARYIA 22.08.2000 6-ВитГТУ РЦФВиС 13,14 х х 13,14 х х
л 283 Филончик Полина FILONCHIK POLINA 14.05.1997 МогГУ МСиТ DNS

Панасюк, Гурская, Папкова

Пригоникер Э.Г,Папкова Г.Н, Гурская Э.Э

Воронцов И.В.
Дронова В.М.
Лыжин

Кулинкович  Н.Г.
Волк, Кунац
Рытиков, Синицын, Губкин В.О.

Пашкевич Ю.В.
Лыжин

25.01.2018

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ

л Филончик Полина МСиТ DNS
к 170 Колб Виктория KOLB VIKTORYIA 26.10.1993 9-МозГПУ РЦФВиС 17,10 х х 16,55 х х
к 155 Быкова Анна BYKOVA ANNA 13.05.2000 10-ПолесГУ РЦФВиС 8,61 8,70 8,33
л 272 Цапик Надежда TSAPIK NADZEYA 05.01.1998 МогГУ СК ФПБ 10,15 10,50 10,19 11,03 10,24 10,70
к 35 Пасечник Елена PASECHNIK ALENA 17.04.1995 23-БГУФК РЦФВиС 17,16 16,55 х 16,76 17,07 17,44
к 111 Малиновская Ирина MALINOUSKAYA IRYNA 05.11.1998 27-ВитГУ МСиТ 9,43 10,11 10,30 х 9,63 9,81
л 251 Агеева Екатерина AHEYEVA KATSIARYNA 16.07.1998 МГУ РЦФВиС 10,34 х 8,87 х 10,55 9,99



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. ЖенщиныHigh Jump. Women рек. ун. - 195м Рек.РБ  198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 2 Жодик Мария ZHODZIK MARYIA 19.01.1997 17-БГЭУ СКФПБ 180 МС 31
2 94 Сивенко Мария SIVENKA MARYIA 30.11.1993 6-ВитГТУ РЦФВиС 180 МС 28
3 93 Рослова Таисия ROSLAVA TAISIYA 07.10.1992 6-ВитГТУ РЦФВиС 175 КМС 25
4 81 Каролик Диана KAROLIK DZIYANA 26.01.2000 25-БНТУ РЦФВиС 175 КМС 22
5 14 Салаш Александра SALASH ALIAKSANDRA 18.04.2000 12-БГСХА РЦФВиС 170 КМС 20
6 49 Логинова Елена LOHINAVA ALENA 18.02.1996 23-БГУФК Буревестнник 165 1 18
7 32 Полонская Алина PALONSKAYA ALINA 04.01.1999 7-БГТУ РЦФВиС 155 2 16
8 174 Рогач Наталья ROGACH NATALIYA 20.08.1998 16-БГУ РЦФВиС 155 2 14
9 111 Малиновская Ирина MALINOUSKAYA IRYNA 05.11.1998 27-ВитГУ МСиТ 150 2 12

10 29 Дубодел Карина DUBADZEL KAPYNA 28.06.1999 7-БГТУ РЦФВиС 150 2 10
11 5 Дудина Нинель DUDZINA NINEL 13.05.2000 17-БГЭУ РЦФВиС 140 3 8

116 Жукова Ангелина ZHUKAVA ANHELINA 27.07.2000 ГомГУ РЦФВиС DNS #Н/Д л

Начало: 17:30

Нарейко Т.Ф.
Смеян Т.Г. Марченков А.Н. Боровая В.А.

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Name of athlete ВУЗ Ведомство
Высота

25.01.2018

Нарейко ТФ, Пологов ВН

Супрун Т.В.
Довыдько С.Л.
Воронцов И.В.
Бронников И.Ю.

Чурина, Бычковский, Кулинкович Н.Г.

Фомичев, Шур, Барановский

Костючкова, Барановский

Курдюк В.В.
Тихоненко С.А.

140 145 150 155 160 165 170 175 180 183

л 116 Жукова Ангелина ZHUKAVA ANHELINA 27.07.2000 ГомГУ РЦФВиС DNS

к 93 Рослова Таисия ROSLAVA TAISIYA 07.10.1992 6-ВитГТУ РЦФВиС о о о ххх
к 29 Дубодел Карина DUBADZEL KAPYNA 28.06.1999 7-БГТУ РЦФВиС хо ххо ххо ххх
к 14 Салаш Александра SALASH ALIAKSANDRA 18.04.2000 12-БГСХА РЦФВиС о хо хо ххх
к 5 Дудина Нинель DUDZINA NINEL 13.05.2000 17-БГЭУ РЦФВиС о ххх
к 94 Сивенко Мария SIVENKA MARYIA 30.11.1993 6-ВитГТУ РЦФВиС о хо ххо ххо ххх
к 32 Полонская Алина PALONSKAYA ALINA 04.01.1999 7-БГТУ РЦФВиС о о хо о хr
к 174 Рогач Наталья ROGACH NATALIYA 20.08.1998 16-БГУ РЦФВиС  хо ххо ххх
к 2 Жодик Мария                    ZHODZIK MARYIA 19.01.1997 17-БГЭУ СКФПБ ххо о о о ххх
к 49 Логинова Елена LOHINAVA ALENA 18.02.1996 23-БГУФК Буревестнник о о о ххх
к 81 Каролик Диана KAROLIK DZIYANA 26.01.2000 25-БНТУ РЦФВиС о о о ххо ххх
к 111 Малиновская Ирина MALINOUSKAYA IRYNA 05.11.1998 27-ВитГУ МСиТ о хо о ххх

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Высота



24-26.01.2018 г.

Республиканская универсиада 
по легкой атлетике (в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок с шестом. ЖенщиныPole Vault. Women рек. ун. - 435м Рек.РБ  455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 214 Жук Ирина ZHUK IRYNA 26.01.1993 1-ГрГУ СКФПБ МСМК 31
2 91 Шпак Анна SHPAK ANNA 14.02.1997 23-БГУФК Динамо МС 28
3 208 Свистун Александра SVISTUN ALIAKSANDRA 16.02.1999 1-ГрГУ МСиТ 2 25

Начало: 13:30

260 280 300 360 370 380 390 400 410 420 435 456

к 214 Жук Ирина ZHUK IRYNA 26.01.1993 1-ГрГУ СКФПБ о ххо ххх
к 208 Свистун Александра SVISTUN ALIAKSANDRA 16.02.1999 1-ГрГУ МСиТ о ххо ххх
к 91 Шпак Анна SHPAK ANNA 14.02.1997 23-БГУФК Динамо о о о хо о ххх

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Высота

25.01.2018

435
400
280

Ковальчук Ю.Г. 
Кулинкович  Н.Г.
Ковальчук Ю.Г.  Стасюкевич Е.Ф.


